
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫВГ 
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ 
тбзомолининг 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
от 31 октября 2025 года № 649

с. Усть-Кокса

О присвоении статуса единой 
теплоснабжающей организации

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 
Постановление от 8 августа 2012 г. N 808 « Об организации теплоснабжения в Российской 
Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской 
Федерации, в связи с подачей МУП «Тепловодстрой Сервис» заявления от 27 октября 
2025 № 234 о присвоении статуса единой теплоснабжающей организации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории МО «Усть- 
Коксинский район» Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодстрой Сервис» 
в зоне деятельности системы теплоснабжения:
- Котельной № 1, расположенной по адресу: с. Усть-Кокса,у л. Нагорная, 23
- Котельной № 3, расположенной по адресу: с. Усть- Кокса, ул. Советская, 97;
- Котельной №4, расположенной по адресу: с. Усть- Кокса, ул. Харитошкина, 3;
- Котельной №5, расположенной по адресу: с. Усть- Кокса, ул. Харитошкина, 6;
- Котельной № 7, расположенной по адресу: с. Чендек, ул. Центральная, 17;
- Котельной № 22, расположенной по адресу: с. Усть-Кокса, ул. Советская, 153;
- Модульной котельной МКУ-2,4 (0,8*3), расположенной по адресу: с.Усть-Кокса, ул. 
Садовая, 2
2. Направить настоящее постановление единой теплоснабжающей организации в течение 
трех дней после подписания.
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и муниципального имущества 
Администрации МО «Усть-Коксинский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте МО «Усть-Коксинский район» в течение 15 календарных дней со дня 
его издания.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на и.о. заместителя 
Главы Администрации МО «Усть-Коксинский район» В.С. Устинова.

Глава
МО «Усть-Коксинский район» О.М. Абросимова


